АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2025                                                                                                       № 43
                                                         с. Яркуль

                                            О публичных слушаниях

      Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, на основании Положения о публичных слушаниях в Яркульском сельсовете, администрация Яркульского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Провести   07.11.2025 года  в 16.00  часов в здании администрации Яркульского сельсовета  публичные слушания  по вопросу: «О  проекте бюджета  Яркульского сельсовета  Купинского района  Новосибирской области на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов».
         2. Утвердить  рабочую группу в следующем  составе:
Фоменко М.А. – Глава Яркульского сельсовета
Азимова С.П. - председатель Совета депутатов Яркульского сельсовета
Сосунова А.А.  -  специалист администрации
         3. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой А.А.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                  М.А.Фоменко